2.1.
2.2,
2.3.
2.4.
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Nounhwb =

Formularze - stowniczek
Powitanie

Pozegnanie
Najpotrzebniejsze zwroty
Podstawowe pytania
Proby porozumiewania sig
Zwroty grzeczno$ciowe

Liczebniki gtowne

Zwroty z liczebnikami gtéwnymi
Liczebniki porzadkowe

Zwroty z liczebnikami porzadkowymi

Podawanie czasu
Pory dnia

Dni tygodnia
Miesiace
Podawanie dat
Okresélenia czasu

Dhugoéé
Powierzchnia
Objetosé
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44.
4.5.

Waga

Zwroty z okresleniami dlugosci, objetosci, wagi

Rozmowa o pracg

Rodzaje szkél — stowniczek
Typowe miejsca pracy — stowniczek
Ustalanie warunkéw umowy

Ustalanie warunkéw umowy — stowniczek

Wyposazenie kuchni — stowniczek
Orientacja w kuchni

Obstuga sprzgtu kuchennego
Sktadniki potraw

Zamawianie produktéw i dostawa

Przygotowywanie produktow — stowniczek

Przygotowywanie produktéw
Rodzaje potraw i ich przyktady
Sposoby przyrzadzania potraw
Przyrzadzanie potraw — stowniczek
Przyrzadzanie potraw
Przyprawianie potraw — stowniczek
Przyprawianie potraw

Przepisy

Serwowanie potraw — stowniczek
Serwowanie potraw

Pomoc kuchenna — stowniczek
Pomoc kuchenna

32
32



9.1.
9.2,

9.4.

Nakrywanie do stotu — stowniczek
Nakrywanie do stotu

Powitanie gosci

Karta dan — stowniczek

Polecanie dan — stowniczek

Polecanie dan

Przyjmowanie zamdéwienia
Serwowanie dan

Obstuga gosci

Przyjmowanie nalezno$ci za rachunek

Wyposazenie kawiarni — stowniczek
Karta dan w kawiarni — stowniczek
Praca za barem w kawiarni

Praca w obstludze w kawiarni

Wyposazenie baru — stowniczek

Napoje alkoholowe w barze — stowniczek
Praca w barze

Przygotowywanie drinkéw
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